
Zápis ze schůze VV Svazu motokrosu a pořadatelů 2014 

dne 07.12.2013

Přítomni za VV: Aleš Doležal,  Richard Gironi, Přemysl Hájek, Jindřich Hrabica, Jiří  Nedvěd, Jan
Strach, Vladislav Terešák, Jana Vaňková

Přítomní  pořadatelé:  Horní  Újezd –  Václav  Severa,  Jínín –  Jan Strach,  Nová  Paka  –  Josef  Grof,
Horažďovice –  Martin Mída, Pacov – Jan Smolek, Krásná Lípa – Vladislav Terešák, Třebíz – Stanislav
Štros, Petrovice – Jindřich Hrabica, Dlouhá Loučka – Jiří Blinka, Stříbro - Maršálek, Loket – Zdeněk
Dvořák

Cílem  schůze  bylo  sestavení  kalendáře  pro  MM  ČR  motokrosu  senior  a  junior.  Pořadatelé  byli
rámcově seznámeni s podmínkami pořádání, přípravou manuálu pořadatele a vytvoření bodového
hodnocení pořadatelů.

Kalendář MM ČR Junior

8.5.2014 Jinín

17.5.2014 Nová Paka

14.6.2014 TBA

5.7.2014 Krásná Lípa

30.8.2014 Horní Újezd

27.9.2014 Horažďovice

11.10.2014 Třebíz - družstva

Kalendář MM ČR Senior

13.4.2014 Kaplice 85ccm

4.5.2014 Pacov Veteráni

1.6.2014 Dlouhá Loučka Veteráni

20.7.2014 TBA 85ccm

17.8.2014 Petrovice u Karviné Veteráni

14.9.2014 Vranov u Brna Ženy

5.10.2014 Loket nad Ohří - družstva Ženy

Seriál MM ČR veterán bude obsahovat 6 podniků. Jeden z nich se uskuteční při závodě MMČR side a 
quad v Krásné Lipě a zbylé 2 se uskuteční při závodech SMS. Kalendář MM ČR žen bude zveřejněn do 
konce roku 2013.

Další schůzka s pořadateli bude v průběhu ledna po vyřešení otázky financování seriálu MM ČR 
seniorů a vytvoření manuálu pořadatele.

Zapsal: Richard Gironi


